年　　月　　日

横手市長　髙橋　大　様

本社所在地
会社名
代表者職・氏名

令和６年度横手市中小企業設備導入支援補助金交付申請書

　標記のことについて次のとおり申請いたします。

	１　補助申請額
	（千円未満切捨て）

	２　補助を受けようとする事業

	３　担当者連絡先

	４　補助対象事業の
目的及び効果

	５　完了予定年月日

	６　添付書類
	（1） 事業計画書
（2） 導入しようとする設備の金額がわかる見積書、発注書等
（3） 市税納税証明書
（4） 直近２期分の決算書（貸借対照表、損益計算書、販売費
および一般管理費内訳書、製造原価報告書）
（5） 先端設備等導入計画の認定書（写）
（6） 認定済先端設備等導入計画書（写）